
クイズの答えは↓。正解された方はどうぞ心置きなく、菜の花観賞へ
お出かけになって下さい(^-^)/ クイズ主催・クイズ&ミステリー好き/黒鶴真哉

もうやがて春だというの
に、去年の秋の山歩の話し
をします。昨秋は何とか紅
葉に間に合いまして、九重の
山裾にて色付いた木々に癒し
て貰いましたm(_ _)mｱﾘｶﾞﾄｳ

3月は年度末の最終月でもあり、陸運局も
抹消を希望される方が集中するため、窓口が大変混雑いたします。

年度内の抹消をご希望の方は、抹消に必要な書類を必ず事前に
ご用意して頂き、ご依頼をお願い致します。

尚、誠に勝手ながら、当社の抹消期限を3月13日（水）入庫分迄
とさせて頂きます。お間違いのないよう宜しくお願い致します。

by  営業担当＆抹消担当

ご利用頂きありがとうございます。今月もよろしくお願い致します。
2024年3月1日発行
発行部署：総務経理企画部

『剣心一如 二ノ太刀』

編集担当/黒鶴真哉

フロント課 太田黒絵理が、令和6年2月29日
をもちまして退職致しました。在職中賜りま

した、皆様のご指導ご鞭撻、ご愛顧に、心より感謝申し上げます。
後任として商品管理課より、徳永高大がフロント課に異動致しまし

た。引き続き、ご指導ご鞭撻、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

担当課/総務経理企画課

3月の第3・4・5土曜日
は営業いたします。

2024年2月4日、宇城市ウイングまつばせ宇城市松橋総合体育文化セ
ンターで開催された、西山杯争奪剣道大会に参加して来ました。

3人制の大会という事もあり、多くのチームが参加しとても盛り上がり
のある大会でした。

チームの成績としては1分1敗で決勝トーナメントに進む事は出来ませ
んでした。予選リーグ2試合目の大将戦で私が負けてしまったことで決勝
トーナメント進出を逃すこととなり、今でも悔しくて仕方がありません。

それでも、仲間と共に過ごした楽しい時間はとても有意義なものになり
ました。（個人成績：1試合目2本勝ち/2試合目2本負け）

巧みな剣捌き!技の応酬!!

剣士見参!!

じりじりと詰める間合い...。
剣先から伝わる凄まじき圧!!文・写真・剣士/鶴田紘己

紅葉絶景ポイント・・・無念の逆光(笑)。

画像の青い部分▼を右回りに周回しました。

文・写真/黒鶴真哉

この山歩の後で得た情報→「指山自然研究路にスズメバチの巣あり要注
意！！」・・・どうりで紅葉シーズンなのに研究路には人が居ないはずで
す。ヤッタ！紅葉独り占め♪なんて浮かれてた自分を注意してあげたい！
秋のスズメバチは活発で要注意。遭遇しなくて良かった良かった...。

見つけたいのに見つからない・・・・・・ (@_@)!
ひとつだけ違う漢字があるぞ！！【漢字探しクイズ】
Q1.もうすぐ春です。気取ってみたりするのもいいかもしれませんねぇ。意味が解るあなた、
相当クラシック!誰推しですか?違う漢字を・・・♬ちょっと探してみませんか～(^-^)♪

この度、弊社では請求書到着の迅速化、電子帳簿保存法に対応すべく
請求書発行・郵送を廃止し、電子請求書システムを
導入させていただくこととなりました。

電子化への切り替え時期は、2024年4月1日
発行の請求書からを予定しております。

別途【WEB請求書確認サービスのご案内】を郵送
致しておりますので、ご確認の程、宜しくお願い致します。

尚、請求書の電子化に合わせ、次の通り変更致します。
☆広報紙キタグチ（当紙）は、楽楽明細システム内の掲示板（トップ
ページのお知らせ）、当社ホームページにおいて配信・公開致します。
☆郵便局専用の振込用紙配布サービスは廃止致します。

誠に勝手ではございますが、電子化移行の主旨をご理解いただき、変
更事項についてもご了承頂きますようお願い申し上げます。

電子化に対するお問い合わせ、利用に関するお問い合わせは、弊社
総務経理企画課 戸田もしくは黒鶴までご連絡下さい。

Q2.この時期になると黄色に咲く花に目が行ってしまいます。今年も100万本の菜の花を見に
行こうかなぁ。河川敷もいいなぁ。あぁ、でもこの中から違う漢字探してからにしましょうか!!

★漢字探しクイズ答え Q1.E-6に椿が、Q2.F-5に栞が隠れていました!!わかりましたか?


